



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Č.j.: KK/1324/IN/20
Vyřizuje: Jaroslav Štěpán

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Výměna záložního zdroje elektrické energie v REHOS Nejdek, p. p. č. 2463/1, k. ú. Nejdek“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P20V00000267**“

Dne 29.5.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „**Výměna záložního zdroje elektrické energie v REHOS Nejdek, p. p. č. 2463/1, k. ú. Nejdek**“

žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotazy:

Dobrý den, prosím o zodpovězení následujících dotazů:

1. V aktualizované TZ uvádíte požadavek: Motorgenerátor bude instalován včetně nových souvisejících technologií vzduchotechniky a spalinové cesty v provedení SILENT. Dieselový zdroj je navržen jako odhlučňný. V ostatní dokumentaci je MTG uveden v nekapotovaném provedení včetně rozměrů.

Dotaz: Požadujete MTG v kapotovaném provedení?

2. V aktualizované TZ uvádíte požadavek: Náhradní dieselový zdroj bude vybaven systémem vstřicného fázování s elektronickou regulací otáček a s buzením permanentními magnety (PMG). V rozváděči R-DaG bude osazen automatický motorový přepínač sítě Distribuce / DaG (OTM630, 630A).

Dotaz: automatický motorový přepínač sítě Distribuce / DaG (OTM630, 630A neumožňuje fázování MTG na síť. Požadujete MTG s fázováním na síť přestože to rozváděč R-DaG neumožňuje?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje motorgenerátor v nekapotovaném provedení, jak je uvedeno v dokumentaci.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nepožaduje fázování na síť.

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Karlovy Vary 3. 6. 2020

Jaroslav Štěpán